



File No. QA-12013/11/2021-QA-FSSAI  
भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण  
Food Safety and Standards Authority of India  
गुणवत्ता आश्वासन) प्रभाग  
(Quality Assurance Division)  
एफ.डी.ए भवन, कोटला रोड, नई दिल्ली – ११०००२  
FDA Bhawan, Kotla Road, New Delhi – 110002

---

Dated: 30<sup>th</sup> September, 2022

## **NOTICE/ सूचना**

विषय: राष्ट्रीय 'संदर्भ प्रयोगशाला' के रूप में घोषित करने के लिए एफएसएसएआई द्वारा मान्यता प्राप्त खाद्य परीक्षण प्रयोगशालाओं (अधिसूचित प्राथमिक और/या रेफरल प्रयोगशालाओं) से अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई)

**Sub: Extension of Last date for Expression of Interest (EOI) from FSSAI recognized Food Testing Laboratories (notified primary and/or referral laboratories) for declaration as National 'Reference Laboratory'**

खाद्य सुरक्षा और मानक (प्रयोगशालाओं की मान्यता और अधिसूचना) विनियम, 2018 के अनुसार राष्ट्रीय 'संदर्भ प्रयोगशाला' के रूप में घोषित करने के लिए 27.07.2022 को एफएसएसएआई द्वारा जारी रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) जमा करने की अंतिम तिथि 31 अक्टूबर, 2022 अपराह्न 3:00 बजे तक बढ़ा दी गई है।

अन्य सभी विवरण मूल ईओआई के समान ही रहते हैं।

The last date for submission of Expression of Interest (EOI) floated by FSSAI on 27.07.2022 for declaration and recognition as National 'Reference Laboratory' as per the Food Safety and Standards (Recognition and Notification of Laboratories) Regulations, 2018 has been extended till **31<sup>st</sup> October, 2022, 3:00 PM.**

All other details remain the same as in the original EOI.

आदेशानुसार/ By Order  
सलाहकार (गुणवत्ता आश्वासन)  
Advisor (Quality Assurance Division)